Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016/SEGES

A Secretaria de Estado de Gestão, por meio da Comissão Especial de Licitação nomeada pela Portaria nº
046/2016/GAB/SEGES, de 04/08/2016, publicada no D.O.E/MT do dia 04/08/16, e alterada no D.O.E/MT do dia 10/08/16,
torna público para conhecimento dos interessados que os Recursos apresentados pelas empresas EQUILÍBRIO
CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA e M DAYAN INORPORAÇÕES PROJETOS, foram julgados IMPROCEDENTES,
mantendo-se HABILITADAS as empresas: M DAYAN INORPORAÇÕES PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, TMF
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP e MARKISE OBRAS E
SERVIÇOS LTDA, e INABILITADAS as empresas: JER ENGENHARIA ELÉTRICA E CIVIL LTDA EPP, EQUILÍBRIO
CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA, e LIMA MURCA & MURCA LTDA ME. Outrossim, fica designado o dia 25/10/2016,
às 13:30 horas (horário local), na Sala 3 da Superintendência de Aquisições Governamentais, para prosseguimento do
certame com a abertura dos envelopes de propostas de preço. O inteiro teor do julgamento encontra-se à disposição dos
interessados no Sistema de Aquisições - SIAG.

Cuiabá, 21 de outubro de 2016.

Thays Karla Maciel Costa

Presidente da CEL - Portaria 046/2016

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 72559d7a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:43:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial